
Numer zapytania Z16/3/1
Tytuł zapytania Patchcord światłowodowy jednomodowy LC-LC
Kupiec prowadzący: Zakupów, Dział
Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data złożenia: 2025-05-12 15:12:28
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia
przyjmowania ofert: 2025-05-12 15:15:00

Data i godzina zakończenia
przyjmowania ofert: 2025-05-15 15:00:00

Termin zadawania pytań (do
kiedy?): 2025-05-15 13:00:00

Załączniki nie

Treść zapytania

Zapraszam do złożenia oferty na dostawę kabli światłowodowych:

20 szt - Patchcord światłowodowy LC/UPC-LC/UPC 2m Single Mode Duplex 2mm LSZH

170 szt - Patchcord światłowodowy LC/UPC-LC/UPC 1m Single Mode Duplex 2mm LSZH

 

Kupiec prowadzący:

Adam Wydmuch

Tel.: +48 723 309 166

e-mail: adam.wydmuch@collins.com

Przesłanie oferty oznacza akceptację naszych ogólnych warunków zakupowych dostępnych pod poniższym
linkiem: https://www.rtx.com/suppliers/purchase-terms-and-conditions

Przesłanie oferty nie oznacza jej automatycznej akceptacji, Collins Aerospace dopuszcza negocjacje warunków
handlowych i/lub wybór różnych dostawców dla poszczególnych pozycji/punktów z zapytania ofertowego. Ponadto
wyłączamy zastosowanie art. 68 (2) KC.

LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp. Produkt Indeks/Nr
produktu Ilość Jednostka

miary
Kategoria
zakupowa

1. Patchcord LC/UPC-LC/UPC 2m Single
Mode Duplex 2mm LSZH 20 szt. Sprzęt

2. Patchcord LC/UPC-LC/UPC 1m Single
Mode Duplex 2mm LSZH 170 szt. Sprzęt

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp. Kryterium Waga Czy kryterium
zmienne

Sposób
naliczania
punktów

Składowa oceny

1. Cena 0.8 Tak Zniżkowy Tak
2. Termin dostawy 0.2 Tak Zniżkowy Nie

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin płatności: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba
3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych nie
Zezwól na składanie ofert na zamienniki nie
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów nie
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych nie
Zezwól na składanie ofert w innych walutach nie
Zezwól na składanie ofert na inne ilości nie
Zezwól na składanie ofert wariantowych nie

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 11-07-2025 12:04 Strona 2 z 2


